RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001770

N° AUTORIZACION:
2901202401180169297900120011190000017701234567811
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-29T22:47:01-05:00

2901202401180169297900120011190000017701234567811

SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 29/01/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 39.45

090388001416  ATUN REAL TRIPACK 1.00 0.8929000.000000 0.89
LG LENTEJA BLANCA ESPECIAL LB 1.00 1.0000000.000000 1
7862109438268 PEPSI 1L 1.00 0.4464000.000000 0.45
PA PROCAN ADULTO LB 1.00 0.7589000.000000 0.76
CL CHIKI LBS 1.50 0.8929000.000000 1.34
7868000807127 QUESO FRESCO 1.00 1.2500000.000000 1.25
7862110544514 COLA BIG 300ML 1.00 0.2232000.000000 0.22
7702005628960 MARLBORO MENTOLADO 1.00 0.4464000.000000 0.45
7862110542244 SPORADE TROPICAL 500ML 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861006746834 NACHOS DE QUESO 45 GR 1.00 0.5357000.000000 0.54
7861006744045 TOSTITOS ORIGINALES 1.00 0.5357000.000000 0.54
7861018518009 DORITOS MEGA QUESO 145G 1.00 1.6518000.000000 1.65
759494998422 V220 330ML 1.00 0.4464000.000000 0.45
759494998422 V220 330ML 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861065508923 RIZADAS CREMA'Y CEBOLLA 25G 1.00 0.0000000.000000 0
7861012509034 CAFE LATO MOCACCINO 285 ML 1.00 1.6071000.000000 1.61
7707211631728 CAFE BUEN 10GR 1.00 0.3571000.000000 0.36
7707211631728 CAFE BUEN 10GR 1.00 0.3571000.000000 0.36
009497003198  PONY MALTA 1L 1.00 0.9821000.000000 0.98
7861033690568 QUESO AMERICANO FLORALP 1.00 0.9821000.000000 0.98
7861010400906 JAMON FAM LINEA D DON DIEGO 100G 1.00 0.7143000.000000 0.71
7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.4464000.000000 0.45
759494998422 V220 330ML 1.00 0.4464000.000000 0.45
7862109438268 PEPSI 1L 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861002820323 NUGGERS DE POLLO 152 G 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861018601701 SALCHICHA DE POLLO JURIS 150G 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861009945760 SUBMARINO VAINILLA 1.00 0.2232000.000000 0.22



7861009945760 SUBMARINO VAINILLA

7861008526830

78601109

78601109

7861002830728

PA

PA

7861158700135

7862106451697

7702007005714

7861001237429

78600515

7861000290296

7861000290296

7862100603221

7861065509159

7862110544934

7862117323945

7861024607872

7702993038222

7861049300017

7862109438268
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78601109

CHOCOTIN LOCOTINES 20G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

PROCAN ADULTOS RAZAS PEQUENAS
PROCAN ADULTO LB

PROCAN ADULTO LB

VASOS VACAN 10 OZ 50U/D
MANICHO CHOCOLATE + MANI 28G
CHOCOLATE JET 26 GR

GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G
CHOCOCKE 100 GR

CHOCHOS CON PAPA NEVAL
CHOCHOS CON PAPA NEVAL
ATUN REAL 160G

TATOS LIMON 50G

CIFRUT 1L

GALLETA MIAS CHOCOLATE
FANTA NARANJA 1.35 ML

BIANCHI MALTEADA DE CHOCOLATE
AZUCAR VALDEZ 1 KG

PEPSI 1L

DORITOS LIMON

LARK EN ENTERAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.2232000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.3839000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.7589000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 1.7500000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.4464000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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